Ita etiam genetivus pronominis personalis semper fere post comparativum collocatus

est. Videtur tamen hoc quoque non parvi momenti esse, quo loco substantivum positum sit, ad quod comparativus pertineat. Habemus certe comparativum *κρείττων* 1, 2, 26; οὐδενὶ πώ κρείττονι ἔαντοῦ εἰς χεῖρας ἐλθεῖν. — 7, 7, 34; εἰ ταῦτά τε ὀφείλοιτο ἄλλους τε κρείττονας τούτων δέοι σε μισθοῦσθαι, ante genetivum positum cum nomine ad quod pertinet; contra 7, 7, 31: τούτων κρείττονας τοὺς λακεδαιμονίους, comparativus cum nomine suo post genetivum positus est. Dnobus aliis locis, in quibus hic comparativus cum genetivo pronominis exstat, 5, 4, 21; ὅπως καὶ τοῖς φίλοις τῶν βαρβάρων δόξετε κρείττονας αὐτῶν εἶναι. — 7, 6, 35: ὑπὲρ ὅν ἐγὼ ἀπήχθημαι τε πλεῖστα καὶ ταῦτα πολὺ κρείττονας ἔμαντοῦ, ex antecedentibus verbis facillime substantivum subauditur, ad quod comparativus referendus est.

μᾶλλον ante genetivum legitur 2, 1, 23: θυητοὶ μᾶλλον ἡμῶν, post genetivum, qui magnam vim habet 1, 9, 4: καὶ τῶν ἔαντοῦ ὑποδεεστέρων μᾶλλον: quo loco etiam genetivus ἔαντοῦ ante comparativum ὑποδεεστέρων collocatus est et propter articulum additum et ne genetivus ὑποδεεστέρων a comparativo μᾶλλον se jungeretur.

Praeterea habemus locos 3, 1, 23: σώματα ἵκανάτερα τούτων. — 7, 7, 33: πλείονας τούτων. — 6, 3, 18: ἐντιμοτέρους ἐκείνων.

Comparativus βελτίων bis in anabasi legitur post genetivum pronominis, cum vi elatum: 3, 2, 23: οὐκ ἂν ἡμῶν φαίημεν βελτίους εἶναι. — 2, 2, 1: ὅτι πολλοὺς φαίη Ἀριαῖος εἶναι Πλέοσας ἔαντοῦ βελτίους.¹⁾ — Denique legitur 1, 5, 16: καὶ ὑμᾶς οὐ πολὺ ἔμοι ὕστερον, quo loco et pronomen ad adverbium πολὺ se applicavit, et comparativus, propter vim quam habet, ultimam enunciati sedem obtinuit.

Etiam aliae voces ad comparativi notionem prope accedentes genetivum post se possumt habent. Sic substantivorum genetivi leguntur post ὕστερεν 1, 7, 12; περιεῖναι 1, 9, 24; περιγράψθαι 2, 1, 13; ἡμιόλιον 1, 3, 21; προδραμόντες 5, 2, 4; πολλαπλάσια 7, 7, 27; προεισῆκει 1, 2, 1, 6, 2, 9 (sed cum articulo τοῖς τῶν Ἐλλήνων προεισηκόσι 7, 1, 30); et si haec quoque addere licet, πέραν 1, 5, 10, 4, 3, 3. πέρα 6, 5, 7; ἀποσπασθῆναι 2, 2, 12; πρόσω 3, 2, 22; ἀμφοτέρωθεν 3, 4, 29; ἔνθεν καὶ ἔνθεν 5, 2, 22; (sed 5, 6, 7: τῆς ὁδοῦ καθ' ἐκάτερα.) ἄνω 4, 3, 3; ἐν ἀριστερῷ — ἐν δεξιᾷ 4, 3, 17; πόρρω 1, 3, 12, 3, 4, 35. — Ita etiam genetivus pronominis personalis 3, 2, 14: πολλαπλασίους ἡμῶν αὐτῶν ἐνικάτε. — 5, 5, 22: καὶ ἄλλοις πολλαπλασίοις ἡμῶν ἐπολεμήσαμεν. — 4, 3, 28: ἔνθεν καὶ ἔνθεν σφῶν. — 4, 8, 11: περιττεύσοντις ἡμῶν οἱ πολέμοι. — 5, 1, 9: ὑπερικάθηται γὰρ ἡμῶν. — 7, 3, 9: ἀπεζούσας ἡμῶν. — [cf. 5, 4, 31. 6, 5, 8. 7, 5, 15 alia.] — 1, 4, 14: τῶν ἄλλων πλέον προτιμήσεσθε στρατιωτῶν. — Sed πλεονεκτεῖν pronomen ante se habet 5, 8, 13: ἡμῶν πλεονεκτεῖν. — cf. 3, 1, 37 τούτων ἐπλεονεκτεῖτε.²⁾ —